dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO domunyes Anekcen Bnagummposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003614
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 11.02.2008
yneHos POO
I0p. MU0
Homep P “ OOBEeKT OLeHKHM,
3aKno4yuBLUee AaTta Bup,
oT4yeTa HanpasneHue .
AOroBop Ha cocTaBneHusn onpenenseMon
06 KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTta
OLLeHKMU
pPbIHOYHASA CTOMMOCTb paboT
08/1.1 YT 000 "3kcnepT-A" 01.08.2014 (ycnyr), 3anacHbIxX YacTen n pPbIHOYHasA
MaTepunasos
pbIHOYHaA CTOMMOCTb paboT
08/4.1 YT 000 "3kcnepT-A" 04.08.2014 (ycnyr), 3anacHbIX YacTen n pPbIHOYHasA
MaTepunasnoB
pPbIHOYHAst CTOMMOCTb paboT
08/4.2 YT 000 "3kcnepT-A" 04.08.2014 (ycnyr), 3anacHbIxX YacTen n pPbIHOYHasA
MaTepunasnos
pbIHOYHas CTOMMOCTb paboT
08/8.1 YT 000 "3kcnepT-A" 08.08.2014 (ycnyr), 3anacHbIX YacTen n pPbIHOYHaA
MaTepunanoB
08/11.1 PT 000 "3kcnepT-A" 11.08.2014 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
08/13.1 PH | OOO "3kcnepT-A" 13.08.2014 KBapTupa pbIHOYHasA
pbIHOYHas CTOMMOCTb paboT
08/20.1 YT 000 "3kcnepT-A" 20.08.2014 (ycnyr), 3anacHbIX YacTen n PbIHOYHaA
MaTepunasnoB
pbIHOYHAA CTOMMOCTb paboT
08/25.1 YT 000 "3kcnepT-A" 25.08.2014 (ycnyr), 3anacHbIix YacTen n pbIHOYHasA

MaTepunanos



08/26.1 YT

09/2.1 ¥T

09/2.2 ¥yT

09/2.2 ¥yT

09/3.1 ¥T

09/11.1 YT

09/16.1 YT

09/19.1 YT

09/29.1 YT

09/30.1 YT

000 "3kcnepT-A"

000 "2kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "2kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "2kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "2kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "2kcnepT-A"

26.08.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

03.09.2014

11.09.2014

16.09.2014

19.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

pbIHOYHAA CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbix YacTen n
MaTepuasos

pbIHOYHAsA CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbIX YacTen n
MaTepurasioB

pbIHOYHaA CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbix YacTen n
MaTepuasos

pbIHOYHAsA CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbIX YacTen n
MaTepurasioB

pbIHOYHaA CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbIx YacTen n
MaTepuasos

pbIHOYHAsA CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbIX YacTen n
MaTepurasioB

pbIHOYHaA CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbIx YacTen n
MaTepuasos

pbIHOYHAsA CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbIX YacTen n
MaTepunasioB

pbIHOYHasi CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbIx YacTen n
MaTepuasos

pPbIHOYHASA CTOMMOCTb paboT
(ycnyr), 3anacHbIX YacTen n
MaTepunasioB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



