Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Фомичев Алексей Владимирович 003614 11.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					08/1.1 YT	ООО "Эксперт-А"	01.08.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
08/4.1 YT	ООО "Эксперт-А"	04.08.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная					
08/4.2 УТ	ООО "Эксперт-А"	04.08.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная					
08/8.1 YT	ООО "Эксперт-А"	08.08.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная					
08/11.1 PT	000 "Эксперт-А"	11.08.2014	автомобиль	рыночная					
08/13.1 PH	000 "Эксперт-А"	13.08.2014	квартира	рыночная					
08/20.1 УТ	ООО "Эксперт-А"	20.08.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная					
08/25.1 УТ	ООО "Эксперт-А"	25.08.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная					

		i e		
08/26.1 УТ	ООО "Эксперт-А"	26.08.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
09/2.1 УТ	ООО "Эксперт-А"	02.09.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
09/2.2 УТ	ООО "Эксперт-А"	02.09.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
09/2.2 УТ	ООО "Эксперт-А"	02.09.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
09/3.1 УТ	ООО "Эксперт-А"	03.09.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
09/11.1 УТ	ООО "Эксперт-А"	11.09.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
09/16.1 УТ	000 "Эксперт-А"	16.09.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
09/19.1 УТ	000 "Эксперт-А"	19.09.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
09/29.1 УТ	ООО "Эксперт-А"	29.09.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная
09/30.1 УТ	000 "Эксперт-А"	30.09.2014	рыночная стоимость работ (услуг), запасных частей и материалов	рыночная